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Dingtuna Hafsblad 

 

 
  
 
 
 
 

Nu byggs gatorna i Dingtuna kyrkby och i höst börjar bostäderna byggas! 

 

 

Äntligen pågår byggandet av gator och cykelvägar i Dingtuna kyrkby! Det blir ca 300 bostäder i olika 

upplåtelseformer. 

Det planeras för hyresbostäder som skall byggas bl.a. av Mimer. Det blir även ett sextiotal radhus som 

byggs dels av Irstahus AB och dels Nordr, som bostadsrätter. De 27 radhus som Irstahus skall börja 

bygga i höst är redan slutsålda. 

 

Efterfrågan tycks vara väldigt stor! Inte så konstigt kanske med det fina lantliga läget mellan skolan, 

kyrkan och befintliga Dingtuna. Området gränsar även till järnvägen med direkttåg till bl.a. Västerås 

dit det även finns cykelbana. De fina åkerholmarna skall bevaras mellan bostäderna och en lekplats 

skall byggas i villaområdet 

 

De trettio villatomterna kommer att säljas när gatorna börjar bli klara hösten 2021. Säljare blir 

Länsförsäkringar fastighetsförmedling, Anders Carlsson tfn: 076-771 38 89, mail: 

anders.carlsson@lansfast.se. Han kommer att sälja villatomterna åt markägaren Uppsala 

Akademiförvaltning. 

 

På området skall även uppföras ett gruppboende och en förskola. 

 

För Uppsala Akademiförvaltning 

Göran Johansson 

Arosgården AB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dingtunas nya Hafsbad? 
Nya cykelbanan. 

tel:076-771%2038%2089
mailto:anders.carlsson@lansfast.se
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Här ute hos oss i Dingtuna-Lillhärad, Barkarö och Rytterne har vi fått nya medarbetare: 

Elisabeth Karlsson, präst 

Vitalie Buhma, musiker 

Astrid Nilsson, diakon 

 

 

Att återvända hem 
 

Efter över tjugo år i Sörmland återvände jag och min familj till Västerås 2019. Jag växte upp i 

Västerås västra delar och det kändes, som att komma hem då jag den 16 mars 2020 – precis när 

pandemin slog sitt grepp om oss- började, som komminister i Barkarö, Dingtuna- Lillhärad och 

Rytterne församlingar. Det har varit ett annorlunda år för oss alla och nu hoppas vi på andra tider, och 

att vi åter får träffas och fira gudstjänst tillsammans. 

 

Varje tisdag och onsdag eftermiddag under hösten kommer jag att finnas i Klockargården och 

Dingtuna kyrka.  

 

– Elisabeth Karlsson 

 

 

Vitalie Buhna är musiker och kommer att leda Albertuskören i Dingtuna och kören i Rytterne i höst 

samt barnkören i Barkarö. 

Kontakt: vitalie.buhna@svenskakyrkan.se. Tel. 021 – 40 45 70. 

 

 

 

 

 

 

 

Vitalie och Elisabeth 

mailto:vitalie.buhna@svenskakyrkan.se
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Jag heter Astrid Nilsson, och diakonvigdes i Västerås domkyrka i juni. Jag har nu påbörjat tjänst som 

diakon för Barkarö, Dingtuna-Lillhärad och Rytterne församlingar. Jag har min arbetsplats i Barkarö 

Prästgård. Det senaste året har jag studerat på diakonprogrammet vid Svenska kyrkans 

utbildningsinstitut i Uppsala. Innan dess har jag bland annat jobbat som sjukpenninghandläggare vid 

Försäkringskassan, och som diakoniassistent i Tillberga församling. Jag bor i Västerås, och ägnar mig 

gärna åt pilgrimsvandring och fotografering på min fritid.  

  

Diakoni är kyrkans omsorg om människor oberoende av ålder, tro eller livssituation. Att tillsammans 

få dela tankar om stort och smått i livet, och att få göra saker ihop som ger mening för medmänniskan 

och betydelse för vår värld.  

  

Jag ser fram emot att träffa er som bor i församlingarna, och kan nås på telefonnummer 021 10 86 55 

eller e-post astrid.nilsson2@svenskakyrkan.se 

 

 

 

. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Vi byter dag 

Till hösten ändrar vi dag för After School och barnkören Sångfåglarna till tisdagar 

istället för måndagarna. Gruppen träffas varje tisdag mellan klockan 14.00 och 16.00 i 

Klockargården och Dingtuna kyrka. Under eftermiddagarna sjunger, leker, pysslar vi 

och fira andakt tillsammans. Vid tre tillfällen under hösten bjuder vi in till 

vardagsgudstjänst i Dingtuna kyrka, då barnen på olika sätt kommer att medverka i 

gudstjänsten. 

Grupperna startar igen vecka 36 och anmälan görs till pedagog 

carina.norrgrann@svenskakyrkan.se 

 

- Elisabeth Karlsson 

mailto:astrid.nilsson2@svenskakyrkan.se
mailto:carina.norrgrann@svenskakyrkan.se
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Precis så här grönt och så här skönt var det att se ungdomarna på konfirmationsdagen i slutet av maj  

år.  

Varje år när klockorna ringer och vi är på väg in i kyrkan uppställda i procession i vapenhuset ser jag 

ett djup i ögonen hos varje ungdom, ett djup som berättar om en framtid som de vill ta sig an och göra 

något gott av. Det är en glädje att få uppleva det här året med en grupp ungdomar som lyckas sätta sitt 

avtryck på kyrkan och oss som jobbar här. De väcker lusten att leva med de frågor de kommer med 

och de tankegångar som ibland ger anledning att lära oss nya grejor och förstå de nya livssituationer 

man idag ställs inför.  

Redan nu är det dags för att ladda för ett nytt gäng med ungdomar. Så har du en 14 åring när dig se till 

att hen inte missar tillfället att anmäla sig till Inte som du tror – konfirmationsläsning i Svenska 

kyrkan. Gå inte på länken https://svenskakyrkan.se/vasterasstift/app/isdt/grupper eller googla Inte som 

du tror. Där kan du hitta alla grupper som i höst drar igång. 

 
I Barkarö, Dingtuna och Rytterne träffas vi 5 helger under året i våra olika kyrkor och av dem åker vi 

två helger på läger till Finnåker och till Stiftsgården i Rättvik. Vi samlas runt livets viktigaste frågor, 

du får möta andra ungdomar och vuxna och pröva din tro.  

 

Finnåkers kursgård 1-3 oktober 

Barkarö kyrka 12-14 november 

Rytterne kyrka 21-23 januari 

Dingtuna kyrka 18-20 februari 

Stiftsgården Rättvik 1-3 april 

 

Inskrivningen är den 28 september kl 18 i Barkarö prästgård. Men du är välkommen redan den 26 

augusti kl 18:00 på grillkväll i Barkarö där man får träffa ledare och möta andra ungdomar. 

 

Välkomna ! 

 
 
 

https://svenskakyrkan.se/vasterasstift/app/isdt/grupper
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Dingtuna kyrka i sommar: 
 

Kyrkan kommer att vara öppen för besök alla lördagar i juli kl 14-17,45. 
Helgmålsbön på nya kyrkogården alla lördagar i juli 18-18,15. 

Gudstjänster 11, 18 och 25 augusti 
Välkomna! 

 

 

Kyrkliga aktiviteter 

Juli 

Lö 03 14.00-17.45 Dingtuna kyrka öppen   

 18.00 Helgmålsbön på Dingtuna nya kyrkogård    

Lö 10 14.00-17.45 Dingtuna kyrka öppen   

 18.00 Helgmålsbön på Dingtuna nya kyrkogård    

 

Lö 17 14.00-17.45 Dingtuna kyrka öppen 

 18.00 Helgmålsbön på Dingtuna nya kyrkogård 

 

Lö 24 14.00-17.45 Dingtuna kyrka öppen 

 18.00 Helgmålsbön på Dingtuna nya kyrkogård 

 

On 28 14.00-16.00 Sommarcafé ute vid Klockargården 

 

Lö 31 14.00-17.45 Dingtuna kyrka öppen 

 18.00 Helgmålsbön på Dingtuna nya kyrkogård 

 

Augusti 
 

On 04 14.00-16.00 Sommarcafé ute vid Klockargården 

 

On 11 14.00-16.00 Sommarcafé ute vid Klockargården 

 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka 

 

On 18 14.00-16.00 Sommarcafé ute vid Klockargården 

 18.30 Musik och Lyrik i Dingtuna kyrka 

 

On 25 14.00-16.00 Sommarcafé ute vid Klockargården 

 18.30 Gudstjänst i Dingtuna kyrka   
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Det ska vara en plats för       många människor 

Dingtuna är en av de bygder i Mälardalen som tidigast kristnades och den första stenkyrkan uppfördes på 1100-talet. 

Den blev dock snart för liten då församlingen växte och den nuvarande kyrkan byggdes på 1300-talet. Den blev vår 

socken- och församlingskyrka och efter gudstjänsterna fylldes kyrkbacken av sockenbor om söndagarna. 

 
Vår kyrka är en klenod med många ovärderliga inventarier, bland annat de fantastiska målningarna av Albertus Pictor 

och på kyrkogården vilar många av de som varit verksamma i vår bygd. 

 
Som medlem i Svenska kyrkan bidrar man med sin kyrkoavgift till att vi kan vårda kyrkan och miljön. 

 
Vi vill att Dingtuna kyrka ska fortsätta vara en viktig plats för många människor och vi tror att gudstjänster med mycket 

musik, sång och upplevelser ska göra att folk vill komma till vår kyrka. Vi vill också satsa på sådan verksamhet som 

känns bra och spännande för barn och ungdomar. 

 
Kyrkan ska vara en närvarande och relevant kyrka som också deltar i olika evenemang och hittar nya platser. Vi vill 

också att Svenska kyrkan ska vara en stark och känd aktör inom miljöarbetet, lokalt och globalt. 

 

 
Gunilla Johansson  

Birgitta Olsson 

kandidater för Centerpartiet till kyrkofullmäktige i Västerås 
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”Jag vill att kyrkan ska kännas 

naturlig att komma till för alla 

åldrar och anledningar. I en tid då 

hot och hat är vardag för många så 

ska kyrkan vara en fristad, en oas 

där man kan finna lugn och tröst 

men också glädje i form av kulturell 

verksamhet med bl a sång och 

musik. Drömmen är att få igång en 

barn och ungdomskör.”  

- Gunilla Johansson 

”Jag vill att kyrkan ska vara en 
folkkyrka öppen för alla. Och jag vill 
gärna att kyrkan också ska vara öppen 
för nyskapande verksamhet, gärna 
sådan som leder till medverkan från 
 barn och ungdomar. ” 
 

- Birgitta Olsson 
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Hej alla Dingtunabor !!!!!! 

  

Vår tanke är att vi ska ha våran Dingtunadag lördagen den 28/8 

då alla våra fotbollslag ska spela matcher 

Så save the date. 

  

Mera information kommer närmare att finnas på dgifs hemsida och i 

aktivitet Dingtuna 

  

Med vänliga hälsningar DGIF:s Fotbollsektion  

 

 

 

 

Dingtuna GIF:s herrfotbollsmatcher div 6 i augusti  

 
06 aug 19.00 Skinskatteberg – DGIF herr IP Hedströmmen 

 

13 aug 19.00 DGIF herr – Wahlsta SK Tingsliden 

 

19 aug 19.00 DGIF herr- Babylon FK Tingsliden 

 

22 aug 15.00 Forsby FF – DGIF herr Kristinelunds SF 1 

 

27 aug 19.00 DGIF herr – Hed IF  Tingsliden  
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 DINGTUNA 
 

 

 

PRO Dingtuna 

 
Idag 2021-06-15 genomförde vi årsmötet gällande 2020 års verksamhet. På grund av Corona var 

genomförandet i bygdegården på ett smitt säkert sätt. Det var befriande att återigen få träffas fysiskt efter 

mer än ett år. 

Vi kommer nu att gå vidare, den 20 juli bjuder vi våra medlemmar på en föreningsdag på Sommarhemmet i 

Kvicksund. Vi inleder med kaffe och smörgås, spelar 

boule, tipspromenad och femkamp. eller bara njuter 

av närheten till Mälaren. 

Lunch vid grillen klockan 12 ock så småningom fika 

innan hemfärd  

Vi bjuder alla som fyllt 80 år och däröver på lunch 

vecka 34 på någon närliggande restaurang, så är Du 80 

år eller däröver kan Du/Ni förvänta Er en skriftlig 

inbjudan. 

Vårt mål är att kunna genomföra höstprogrammet 
med start 14 september klockan 14.00. i bygdegården 

  
Preliminärt program 
14/9 UPPTAKTSMÖTE  

 
28/9 TRIVSELTRÄFF 

 
12/10 HÖSTFEST 
 
26/10 TRIVSELTRÄFF 

 
  9/11 KVARTALSMÖTE 

 
23/11 TRIVSELTRÄFF 

 
  7/12 JULFEST med LUCIA 
 

I den osäkra tid vi lever i har inga underhållare engagerats, men vi meddelar efter hand inför varje träff vad 

som gäller.  

Med förhoppning om en höst utan allt för mycket restriktioner, välkomnar vi Er. 

 

Bertil Andersson 
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Invigning av bygdegårdens förrådsbyggnad 

Nu när restriktionerna ser ut att mildras, planerar vi i bygdegårdsföreningen att ställa 

till med ett invigningsparty. Festkommittén är inte klar med detaljerna i programmet än, 

men datumet är onsdagen den 11 augusti. Vi kommer att hålla till utomhus och festen 

börjar så där vid 18-tiden. 

Utöver särskilt inbjudna gäster välkomnar vi dig som är medlem i Dingtuna 

Bygdegårdsförening att vara med och fira. Mer information om anmälan m.m. sänder vi 

via mejl till dig som lämnat mejladress till oss. Övriga medlemmar kommer vi att 

meddela på bygdegårdens facebook och hemsida. 

/Alf O.  
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Inbjudan 

Öppet hus i Bullsta Vävstuga 

Lördagen den 11 september 2021 kl 11 – 15 

Bullsta Dingtuna 

Vi kommer att visa vad vi håller på med nu och lite av våra tidigare vävnader 

Kaffeförsäljning med hembakat bröd 

Lotteri och eventuellt övriga försäljningar 

Vackert väder är beställt 

Varmt välkomna till Bullsta Gård  

Trevlig sommar önskar Bullsta Vävstuga genom Sol-Britt Holmberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Insändare på facebook 4 juni  
”Någon som känner till ägaren/föraren av en blå 

epatraktor av märket BMW? 

Var vänlig att i så fall säga till om att sänka 

hastigheten.” 

 

Omgående svar från William Sandell  
”De e min, skall tänka på det” 

 

Detta svar är verkligen värt alla 

MÅNADENS ROSOR 

 

Du William är förmodligen tonåring men så mogen. 

Du talar om att det är din epa och därmed erkänner 

du indirekt att du kanske kört för fort.  

Jättestor eloge till dej, med ditt civilkurage kommer 

du att klara dej bra genom livet. 

 
Laila  

 

Är Ditt företag intresserat  
av att annonsera i Hafsbladet? 
Helsida (A4)   1 000 kr/annonstillfälle 
Halvsida (A5)    500 kr/annonstillfälle 
Kvartssida (A6) 250 kr/annonstillfälle 
Mindre              150 kr/annonstillfälle 

 

För beställning av plats kontakta  
Laila Jonsson 021- 554 06,  

518jonsson@telia.com 
 

Dingtuna Föreningsråd är momsbefriat. 

Kontaktperson för Dingtuna Hafsblad 
Laila Jonsson, 021-554 06 
518jonsson@telia.com 
 

Sista dag för inlämning av information till 
Dingtuna Hafsblad för september-oktober 2021 
är fredag den 20 augusti!  
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En Dingtunabo 
 

Finns inte så många genuina Dingtunabor som Roger Holmkvist. Eftersom jag saknar Rogers 

föräldrars handelsträdgård i Dingtuna så bad jag Roger om ett besök för att få veta lite mer om 

trädgården och om Rogers Dingtunaliv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rogers föräldrar, Clary och Tage Holmkvist, köpte trädgården vid Höganlid 1944. Tage (född 1907) 

hade tidigare varit trädgårdsmästare bl a vid Fiholm och Stensborg och arrenderat en trädgård vid 

Jakobsberg i Västerås. Makarna drev den mycket uppskattade trädgården vid Höganlid till 1973 då 

marken såldes och i dag finns det 12 hus och flera gator på den tidigare trädgårdstomten. 

1947 föddes sonen Roger som blev makarna Holmkvists enda barn. Roger började småskolan vid 

Galgbacken, (tidigare namn på Västjädra skola) flyttade till Stationsskolan för att gå tredje klass och 

sedan avsluta skolgången i storskolan = Dingtuna kyrkskola (nuvarande Dingtuna skola) och 

Jakobsbergsskolan.  

Som 16-åring började yrkeslivet (utanför ”hemmajobbet” i trädgården) i en blomsterhandel i 

Västerås  där Roger avancerade till butikschef redan som 20-åring. 1971 bytte Roger ”bana” helt och 

började på Vingresor, en arbetsplats som Roger förblev trogen i hela 36 år till dess Vingresor lade ner 

sitt kontor i Västerås. Arbetet i resebranchen ”var som klippt och skuret” för Roger som alltid varit en 

människokännare och haft förmånen att intresserad kunna diskutera med alla ”sorters” människor. 

Att arbetslivet också innebar resor till nästan jordens alla hörn var naturligtvis ”ett plus i kanten” för 

Roger privat men inte minst för arbetsgivaren som fick en chef som verkligen visste vad han pratade 

om och kunde ge relevanta tips på resor till alla och envar. 

Efter arbetslivets slut tillbringar Roger mycken tid med att transportera hästtransporter både inom 

Sverige och från ex. Frankrike. 

Under åren i blomsterhandeln hade Roger träffat Lena Kåvö som blev hans fru 1973.  1969 flyttade 

de tu till Centrumhuset i Dingtuna där man bodde till 1973  då  villan på Vårfridsgatan var 

färdigbyggd. Familjen utökades med de två döttrarna Linda och Malin  och Lena och Roger är 

mormor och morfar till fyra barnbarn (2 flickor och två pojkar) 

 

Clary och Tage på trappen. Flygfoto i början av 50-talet 
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När döttrarna hade flyttat hemifrån och villan på Vårfridsgatan blev onödigt stor totalrenoverades 

barndomshemmet med adress Västjädragränd 7 och stod färdigt  23 december 2001. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under 2000-talet har familjen lagt ner ett enormt arbete med att få en otroligt vacker trädgård med 

både växtus och gäststuga. I växthuset växer både vinrankor, persikor och tomater och innehåller 

både en kamin och en skön sittgrupp. Med så fint underhållen villa och så prydlig trädgård finns det 

nog inte några fritidsproblem och jag ställer mej frågan om gräsmattan inte klipps med sax. 

Nyfikna frågor och intressanta svar   

Ditt bästa köp?   Första huset 

Något annat yrke än resebranchen?  Trädgårdssmästare 

Gillar du matlagning?   Ja, mycket 

Om Du skall imponera med matlagning? Gratinerad hummer 

Något du aldrig äter?   Blodpudding, Bruna bönor 

Gillar du övrigt hushållsarbete?  Nej, inte särskilt 

Fritiden?    Trädgårdsarbete och snöskottning 

Har du någon last?   Nej. Tom slutat röka 

Någon förebild, idol?   Min far 

Din bästa sida?   Lätt att ”ta” folk 

Din sämsta sida?   Blir lätt uttråkad 

Hur är du på att passa tider?  Mycket bra 

Din favoritplats?   Hemkär, Mallorca 

Vilket TV-program ser du gärna?  Renovering och antikt 

Senast lästa bok?   Läser inte böcker så ofta 

Mest olagliga du gjort?   Fortkörning på 70-talet 

Berättat för Laila  

Västjädragränd 7 år 2001 Roger vid växthuset 
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Dingiskojan 

När Dingisarna fyllde 1 år firade de med att bygga en Dingiskoja. I kojan bor det extra 

leksugna Dingisar som bara väntar på att det ska komma barn och leka med dem. I 

kojan kan man laga mat på spisen, sitta på stubbarna och äta och för den som vill kan 

man också spela Dingis med knuff. Nu när det har blivit sommar och varmt erbjuder 

Dingiskojan också på lite skön skugga. Ta med lite matsäck och gå på ett 

upptäckaräventyr med kojhäng! 
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Tillbergaskolan på besök hos Dingisarna 

I början av juni gästades Dingisarna av Tillbergaskolan. Det var 100 elever från 

förskoleklass och årskurs 1 som kom med buss och hade två härliga dagar tillsammans 

i spåret. De gick Dingis-bingo och barnen hade mer eller mindre sprungit runt hela 

varvet. Superroligt att det uppskattas tycker vi.  

 

 

Glad sommar önskar Dingisarna! 

Äntligen har det blivit sommarlov även hos Dingisarna. Dingisklassen tackar för läsåret 

och fröken hälsar och säger att alla har blivit lite större, lite klokare, men framför allt 

mycket gladare tack vare alla som hälsat på. Nu åker fröken och klassen på sin årliga 

campingsemester. Glad sommar! 
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PLANERINGSUNDERLAG för Dingtuna 
Den 30 augusti 2018 träffades dingtunabor, politiker och tjänstemän i bygdegården. Det var starten 

på en ortsdialog som Västerås stad gör för att ta reda på mer om Dingtuna och vad vi som bor här vill 

förbättra och vad vi tycker är viktigt för ett bra vardagsliv. 

Kommunen tog därefter fram ett förslag till planeringsunderlag och vi i Dingtuna fick tillfälle att 

”tycka till” om förslaget. 

Byggnadsnämnden har nu godkänt planeringsunderlaget (se nedan) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du som vill läsa planeringsunderlaget och inte har tillgång till dator kan höra av dej till Laila Jonsson 

tel. 021 – 554 06 så kan jag ordna pappersutskrift. 
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Vi har flyttat ! 
 

Butiken i Tibble är stängd. 
 

Vi har öppnat ett showroom på 

Långängskrogen 10/11 
 

 

Ring och boka tid för besök på en tid som passar dig. 

 

För golvslipning och andra golvfrågor ring 0704-326786 eller 021-186855 

 

Erik och Kerstin 
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Behöver Ni hjälp med 
 

          Byte/renovering av kök  

          eller badrum? 

          Bygga uterum?  

          Byte av fönster? 

          Eller andra byggnationer? 
 

Välkommen att höra av Er! 

Micke Humble 
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Dingtuna PRO 
Kontaktman: Inger Strinnhed-Karlsson 
tel. 558 06  inger.strinnhed-karlsson@telia.com 
 
Dingtuna-Lillhärad Sockengille 
Kontaktman: Roland Hellman  
tel. 070-2007677 rolandhellman46@gmail.com 
 
Dingtuna Villaförening 
Kontaktman: Eva Svanbäck-Lidman  
tel. 073-091 47 95    lidmans@hotmail.com 
 
Dingtuna Lillhärad församling 
Kontaktman: Sylvia Söderlund  
tel. 551 10    sture.soderlund@telia.com 
 
Västjädra Samfällighetsförening 
Kontaktman: Erik Johansson 
tel. 070-646 9343  erik@buda.se  

 

Kontaktlista Föreningar ingående 
i Dingtuna Föreningsråd. (bekostar 

bl.a. tryckningen av Dingtuna Hafsblad) 
 
Bullsta Vävstuga 
Kontaktman: Lena Holmkvist  
tel. 070-338 8364    lena.holmkvist@telia.com 

 
Dingtuna Bygdegårdsförening 
Kontaktman: Jan Fredell  
tel 070-325 50 10   fredell.jan@gmail.com 
 
Dingtuna Centerparti 
Kontaktman: Lars Kallsäby  
tel. 021-550 83   lars.kallsaby@vasteras.se 

 
Dingtuna Gymnastik- och idrottsförening  
fotboll, gymnastik, innebandy för barn & vuxna 
tel. 557 31    dgif@telia.com 
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mailto:lidmans@hotmail.com
mailto:sture.soderlund@telia.com
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